12.10.2022 №1178. Керуючись п.5 ч.5 ст. 41 Закону
України "Про публiчнi закупiвлi", та п.п.5 пункту
10.1. Договору Сторони домовились пункт 4.1.та
додаток № 1 (доданий в прикріпленому файлі)
викласти у наступній редакцiї: "4.1. Цiна цього
Договору становить 677 000,00 грн. (шістсот
сімдесят сім тисяч гривень 00 копійок).
2. Iншi умови Договору, непорушенi даною угодою,
залишаються незмiнними i сторони пiдтверджують
по ним свою згоду.
3. Дана Додаткова угода складена в двох
екземплярах, по одному примiрнику для кожної iз
Cторін на українськiй мoвi, що мають однакову